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	Mayo
	Junio
	Julio
	
	
	

	260
	290
	303
	 
	
	

	
	



	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	



	ADULTOS MAYORES POR SEXO MESES MAYO, JUNIO Y JULIO 2022
	
	

	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	Meses
	Masculino
	Femenino
	Total
	
	
	

	Mayo
	80
	180
	260
	
	
	

	Junio
	85
	205
	290
	
	
	

	Julio
	95
	208
	303
	
	
	

	
	



	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	





	
260
290

Mayo	Junio	Julio	290	303	303	


Masculino	
Mayo	Junio	Julio	80	85	95	Femenino	
Mayo	Junio	Julio	180	205	208	
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ADULTOS MAYORES REGISTRADOS 2022   

 

      

Mayo  Junio  Julio     

2 60  290  303       

 

 

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

 

ADULTOS MAYORES POR SEXO MESES MAYO, JUNIO Y JULIO  2022    

  

       

Meses  Masculino  Femenino  Total     

Mayo  80  180  260     

Junio  85  205  290     

Julio  95  208  303     

 

 

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

         

